第1页 / 共5页

吉林省建筑节能协会

吉 林 省 建 筑 业 协 会

吉林省勘察设计协会

吉林省房地产业协会

吉 林 省 硅 酸 盐 学 会
吉建联字〔 2 0 2 2〕第 002 号

关于召开“吉林（长春）第十六届国际建筑节能、绿色建

材展览会”的通知

各会员单位及相关企业：

为践行“十四五”规划中提出的“发展绿色建筑”和“开展绿

色生活创建活动”行动部署，由吉林省建筑节能协会、吉林省建筑

业协会、吉林省勘察设计协会、吉林省房地产业协会、吉林省硅酸

盐学会主办的“吉林（长春）第十六届国际建筑节能、绿色建材展

览会”（以下简称展会）将于 2022 年 8 月 5-7 日在长春国际会展中

心隆重召开。

五协会作为本次展会的主办单位，为参展的会员企业提供展位

费用优惠、标准展位免费搭建（9 ㎡、18 ㎡）、专用会议室和免费宣

传等专属福利，希望会员企业积极报名参加。现将展会情况介绍如

下：

一、组织机构：

主办单位：吉林省建筑节能协会

吉林省建筑业协会

          吉林省勘察设计协会

第2页 / 共5页

吉林省房地产业协会

吉林省硅酸盐学会

协办单位：吉林省建筑科学研究设计院

     吉林省建筑材料工业设计研究院

吉林省建筑业协会建筑材料专业委员会

  承办单位：长春维达展览服务有限公司

支持媒体：《北方建筑》展会专刊、《地坪商情》、《涂料商情》、

《建筑节能保温》、《外墙保温》、《砂浆与新材料》、恒通先锋之《保

温精选》、中国原子原料网、建筑英才网、中国保温砂浆网、东北建

材网、防水材料招商网、金泉网、骏绿网、绿色节能网、中国聚氨

酯喷涂网、云同盟网、中国建材网、建设行业信息网、粉煤灰综合

利用网、防水网、中国建筑装饰网、新型砂浆网、石膏建材网、地

坪信息网、混凝土信息网、涂料企业网、大象水泥网、北京锋戈文

化传媒有限公司、中国建材频道展会专题报道以及抖音、快手等自

媒体。

支持平台：吉建通 APP 是建筑行业一站式网络服务平台，是吉

林省建筑业协会、吉林省建筑业协会建筑材料专业委员会专属服务

平台。吉建通基于对建筑行业上下游产业的资源整合，利用互联网

技术搭建专业物联网资源平台，并通过“互联网＋实业＋金融”的综

合手段，实现建筑行业一体化服务。

二、展会背景

充满商机的吉林建材市场。

  随着“振兴东北老工业基地”战略的贯彻落实，东北地区新一

轮的城市建设和改造及农村城镇化建设也将进一步实施，与此同

时，国家公布拉动内需的一系列措施，并启动四万亿元投资计划，

各地政府也积极响应，公布了大量项目投资计划以带动各地经济发

展。在未来几年内，东北三省的经济发展将再上一个新台阶，城市

发展将迎来前所未有的市场机遇和挑战。

  长春作为省会城市，位居东北三省的中心，素有“汽车城”、“森

林城”、“电影城”、“科技文化城”之美誉，具有较好的区位优势。

  展会自 1996 年以来连续成功举办十六届，已成为全国最受关

注和认可的建材品牌展会之一，更是国内外商家接触、了解吉林地

区市场的窗口和平台。2021 年 4 月 16-18 日，为期 3 天的展览会

第3页 / 共5页

上，有来自全国各地近 3 万名专业买家和业内人士亲临现场参观、

洽谈、采购，创历届规模之最。吉林省市场潜力巨大、有待商家发

掘，而展会就是进一步发掘潜力的工具和桥梁。长春维达展览服务

有限公司拥有庞大的专业数据库，完美精致的服务，全面有效的宣

传等，都保证了展会专业观众的数量、质量和展览会的知名度。2022

年展会将更突出推广新产品，新技术，20000 平方米展出面积，预

计将有 400 余家展商参展。

三、展会参展范围

1. 建筑节能、装配式建筑、砂浆、保温、屋面防水材料；

2. 设计院、施工企业、房地产企业；

3. 胶粘剂、美缝剂、密封剂；

4. 地坪及地面材料；

5. 新型墙材、生态壁材、外墙涂料、水性艺术涂料；

6. 国际建筑石材；

7. 热能计表、管材管件、锅炉、通风空调及清洁能源。

四、参展报名及咨询：

节能协会：

  王惠民 0431-82752505 13089410101

  赵 亮 0431-82752535 13364642876

设计协会：

  赵研宏 0431-82752400 18744116669

  李丽佳 0431-82752400 13596065596

房地产协会：

  毕利英 0431-82752597 13944937575

  孙  宇 0431-82752595 13604310606

吉林省建筑业协会建筑材料专业委员会：

  刘盛田 0431-80744787 18943022225

  沈  立 0431-80744787 18166887876

五、参展报名截止时间：2022 年 7 月 31 日

六、展会参观：各协会组织会员企业组团参观展览（两次）

1、参观时间：

8 月 5 日下午 1 点—3 点；

8 月 6 日下午 1 点—3 点；

第4页 / 共5页

2、集合时间：

8 月 5 日下午 12 点 30 分；

8 月 6 日下午 12 点 30 分；

3、集合地点：会展大街西四门；

4、参观流程：参展嘉宾扫描下方二维码报名,统一签到，发参

观胸牌，由承办单位指引统一参观，中国建材频道全程直播；

5、参观嘉宾承办方有精美礼品赠送；

6、展会参观报名截止时间 8 月 1 日；

7、参展人员须严格服从展会防疫要求：测温、出示吉祥码、行

程码及 48 小时内核酸报告。

吉林省建筑节能等协会 吉林省建筑业协会

吉林省勘察设计协会 吉林省房地产业协会

第5页 / 共5页

吉林省硅酸盐学会

二〇二二年七月十五日